



# Uus Kord

#195

7 / 2023 (134)

## Entsüklopeedia - Michael Kühnen 21 - DIKTATUUR

Rahvusotsialismi vastu suunatud hirmutamispapaganda populaarsete süüdistuste hulgas on väide, et natsionaalsotsialistlikud parteid (vt. Natsionaalsotsialistlik Saksa Töölise Partei) püüdsid kehtestada diktatuuri, st nad surusid maha vabaduse ja kasutasid jõudu, et kehtestada ja säilitada valitsemissüsteem rahva tahte vastaselt.

Kaitse vaenlase hirmutamispapaganda vastu ei ole Uue Rinde papaganda ülesanne, vaid see on jäetud rahvahariduse (parteiseselt: koolituse) ülesandeks.

Selle asemel tunnistab Uusrinde kogukond ründavalt lääne tüüpi demokraatia ja selle parlamentarismi ning natsionaalsotsialistliku revolutsiooni hülgamist; sellest peab tekkima riik, mis partei juhtimisel toob kaasa totaalse poliitilise mobiliseerimise võkilise elu kõigil tasanditel. See toob kaasa kõigi võlkischi jõudude ja energiateg mobiliseerimise, ületades nii praeguse miinusmaailma ja vabastades tee Uue korra poole.

Selle eelduseks on tõelise Volksgemeinschaft'i realiseerimine, millest üksi saab tekkida rahva tahteühendus, mis saab totaalse riigi aluseks.

Seega, see, mida vaenlase hirmutamispapaganda nimetab diktatuuriks - natsionaalsotsialistlik rahvusriik totaalse mobilisatsiooni seisundis - nõuab tegelikult rahvamassi vaba ja veendunud nõusolekut ja lojaalsust. Sest ilma selleta ei ole mõeldav ei Volksgemeinschaft ega rahvus vastavalt natsionaalsotsialistlikule enesepildile. Nende võitmine on natsionaalsotsialistliku partei kui rahva tahte kandja ja rahvuse avangardorganisatsiooni poliitiline võitlusülesanne.

Aga valitsemisvorm - isegi kui see täielikult haarab, kasvatab, kujundab ja mobiliseerib rahvast -, mis võib toetuda rahvamassi



nõusolekule ja lojaalsusele, ei ole diktatuur - isegi kui tal on oma võimuvahendid!

Pealegi ei ole natsionaalsotsialistliku rahvusriigi täielik mobiliseerimine eesmärk iseenesest, vaid vahend eesmärgi saavutamiseks. See võimaldab valitseva miinusmaailma dekadentsi ületamist, viib aaria rassi (vt. aaria) rahvad tagasi liigi- ja looduskohase eluviisi juurde, mis kindlustab liigi säilimise ja arengu ning realiseerib seega Uue korra. Kuid see on samal ajal ka õigesti mõistetud traditsiooni ja vabaduse kord.

Seetõttu lükkab Uus Rinne tagasi süüdistused diktatuuri poole püüdluses ja kuulutab uhkusega oma toetust tugevale, totaalsele natsionaalsotsialistlikule rahvusriigile, mis üksi võimaldab ja tagab rahva ellujäämise ja kõrgema arengu vastavalt tema liigile ja loomusele - ja realiseerib seega rahva suveräänsuse ja vabaduse.

## 22 - DISTSIPLIIN

Distsipliin on see sisemine hoiak, mida natsionaalsotsialistlik partei (vt Natsionaalsotsialistlik Saksa Tööliste Partei) nõuab kõigilt parteiliikmetelt ja mis realiseerub kuulekusena partei, selle juhtide ja alljuhtide suhtes kõikidel tasanditel (vt Führerprinzip).

### **Kuulekus on natsionaalsotsialistliku revolutsiooni suur voorus!**

Seega on usu nõude järel kuulekuse nõue poliitiline sõdurluse 10 käsu hulgas teine. Kõik erakonnaliikmed, kuid eriti nende poliitilised sõdurid, kuuletuvad erakonnale ja mitte kellelegi muule. Nad teevad seda reservatsioonideta ja kogu oma jõuga - sõltumata sellest, kas nad mõistavad käsu tähendust või mitte, sõltumata ka sellest, kas partei käsk vastab nende enda soovidele või mitte. Poliitilise sõduri jaoks ulatub kuulekuse kohustus kuni oma elu ohverdamiseni:

### **Kes vandub haakristi lipu peale, sellel ei ole enam midagi, mis talle veel kuulub!**

Natsionaalsotsialist tahab kuuletuda, et olla võimeline võitma. Seepärast ei ole natsionaalsotsialistliku eluhoiakuks mitte kaadri sunnitud kuulekus, vaid vabast tahtest ja taipamisest sündinud distsipliin.

Natsionaalsotsialist võib ja peab ise mõtlema; tal on oma isiklik arusaam natsionaalsotsialismist, millest lähtudes ta peaks tegema ettepanekuid ja väljendama ideid. Ülemus on kohustatud sellistele ettepanekutele vastama ja ideid ja ettepanekuid tõsiselt võtma, kas neid ellu viima või selgitama, miks need ei ole praegu või sellisel viisil rakendatavad. Kuulekuse kohustus on siiski piiramatu ja piiramatu. Kuid natsionaalsotsialistil ei tohi kunagi tekkida tunne, et ta on ainult "suurtükivägi" ja mitte seltsimees seltsimeeste seas, kes vandenõus võidule, mida ainult usk parteisse võib tuua.

Kõrgeim autoriteet on erakonna juht. Kui juht on sõna võtnud, on küsimus lõplikult otsustatud ja erakonna üldjoontes ei saa olla



kahtlust. Ainult need, kes on õppinud sel viisil kuuletuma, sobivad hiljem alluvateks juhtideks või ise juhtideks.

### **Ainult need, kes on õppinud kuuletuma, saavad ühel päeval anda käske!**

Natsionaalsotsialist ei tohi lubada distsipliinitaolist käitumist selle kõigis vormides ei temas endas, ei oma seltsimeestes ega ka mitte üheski tema juhtivatest seltsimeestest. Partei tuleb ikka ja jälle puhastada inimestest, kes ei suuda või ei taha distsipliini säilitada, et see jääks revolutsiooniliseks võitluskogukonnaks ja ei degenereeruks kodanlikuks sigalaks.

Pärast revolutsiooni võimaldab piiramatu ja tingimusteta distsipliin, mida natsionaalsotsialism õpetab kõigepealt oma parteikaaslastele ja lõpuks kõigile Volksgenossenidele, natsionaalsotsialistliku rahvusriigi (vt riik) täielikku poliitilist mobiliseerimist ja loob seega tingimused Uue korra teostamiseks.

## **23 - KOERMATISM**

Vaimses võitluses inimese tuleviku eest tuleb rangelt eristada ideoloogiat ja maailmavaadet.

Ideoloogiad *seletavad* maailma ja moodustavad seejuures enam-vähem loogilise mõttestruktuuri, mis põhineb uskumustel - dogmadel. See tekitab dogmatismi, mis pimestab sellest mõjutatud inimesi tegelikkuse mitmekesisuse, vastuolulisuse ja keerukuse suhtes (vt ka diferentseerimine), sest ta ei näe maailma enam sellisena, nagu see on, vaid sellisena, nagu see peaks uskumuste järgi olema. Mida võimsamaks muutub selline dogmaatiline ideoloogia, seda hullemad on selle tagajärjed:

See püüab vägistada reaalsust ja seda vägivaldselt oma maailmavaatega assimileerida. Dogmatism ei õpi kunagi tegelikkusest, vaid püüab seda maha suruda, painutada ja maha suruda, et seda siis oma dogmadega asendada. Dogmatism on loodusevastane ja eluvastane, võõrandab inimese reaalsusest ja seega ka loodusest ja selle bioloogilistest eluseadustest. See soodustab ja põhjustab inimkogukondade dekadentsi.

Kõik ideoloogiad - näiteks kristlus, psühhoanalüüs, marksism - põhinevad dogmatismil, aga ka riiklikud või kultuurilised süsteemid ja eluhoiakud, mis küll loobuvad suletud maailmavaate kujundamisest, kuid põhinevad loodusega vastuolus olevatel uskumustel - näiteks kõigi inimeste võrdsus, individualism, "inimõigused", selle eitamine, et inimene allub looduseadustele ja on määratud tema bioloogilise ajuristruktuuri poolt. Seega ka nt. liberalism, kapitalism, demokraatia, parlamentarism jne. on dogmaatilised ja eluvastased.

Seevastu maailmavaade tunnistab reaalsust ja seepärast ei ehita oma maailmavaadet mitte dogmadele, vaid looduseadustest tulenevatele, inimloomusele vastavatele tõdemustele, mis peavad end tegelikkuses tõestama. Maailmavaade on valmis ja võimeline õppima, arenema ja vajaduse korral ennast parandama, kui ta on eksinud. See moodustab "avatud mõtteviisi", erinevalt ideoloogia "suletud süsteemist". Maailmavaade on avatud mõttesüsteem, mis aitab inimestel leida oma tee tegelikkuses ja areneda selles ja selle eluseaduste järgi kõrgemale.

Natsionaalsotsialism on maailmavaade, mitte ideoloogia. Selle vaimne alus ei ole dogmatism, vaid bioloogilise humanismi teaduslik epistemoloogia.

Sellest hoolimata on dogmatism oma lubadustega absoluutsetest usukindlustest ja väidetavalt vastuoludeta, kõike seletavatest suletud mõttesüsteemidest suur kiusatus, millele isegi natsionaalsotsialistid võivad alluda, kuid seda tehes moonutavad nad natsionaalsotsialismi ja põhjustavad vaimset degeneratsiooni.

Seepärast on võitlus dogmatismi vastu oluline osa natsionaalsotsialistlikust revolutsioonist ja uue korra elluviimise eeltingimus.

Natsionaalsotsialismi peamiseks kaitsevalliks võitluses dogmaatilise degeneratsiooni vastu on NSDAP Sturm-Abteilung (NSDAP SA) tänu oma vabale, avatud vaimule ja poliitilise sõdurluse

hoiakule, mis on vaenulik igasugusele väiklasele sektantlusele, moraalile (vt ka moraal) ja igasugusele valearusaamale.

Natsionaalsotsialist saab oma kindlustunde ja usu mitte dogmadest, vaid eluseadustest ja omaenda loomuse tundmisest.

## 24 - TULUD

völkisch sotsialismi ja sellel põhineva korporatiivse majanduskorra põhiideedeks on kõigi rahvusaaslaste õiguste ja kohustuste võrdsus vastavalt tööetikale ning õiglus vastavalt preisiuse juhtpõhimõttele "igäihele oma" - seetõttu nimetatakse völkisch sotsialismi Saksamaal sageli "preisiuse sotsialismiks".

Nendest kahest põhimõttest tuleneb rahvussotsialismi suhtumine Volksgenosseneni isikliku sissetuleku olemusse ja ulatusse:

Inimesed ei ole võrdsed, vaid erinevad meelelaadilt, huvidelt, tegutsemisvalmiduselt. Nad erinevad soo, iseloomu ja inimtüübi poolest (vt ka eristamine). Sellest tulenevalt ei saa ja ei tohi sissetulek olla kõigile ühesugune, vaid peaks õiglaselt tasustama üksikisiku konkreetseid saavutusi rahvusliku kogukonna jaoks.

Selleks, et ei tekiks ega tekiks uuesti teravaid klassipiire koos klassivõitluse ohuga, mis lõhuksid rahvusliku kogukonna kaheks ja muudaksid selle võimatuks, tuleb kehtestada sissetulekute piirid üleval ja all, mida ei tohi ületada ega alandada.

Volksgenosseneni sissetuleku suurus ei sõltu sellest, kas ta on pea- või lihttööline, kas tal on parem või halvem kooliharidus või kas ta on isegi pärit rikkast või vaesest perekonnast, vaid **üksnes** sellest, kui palju ta oma koha peal ja vastavalt oma võimetele panustab Volksgemeinschaft'ile ning kui oluline on tema töö vastutus ja tähtsus selle jaoks. Põhimõtteliselt:

**Iga** hästi tehtud **töö**, mis vastab oma võimetele ja tulemuslikkuse piiridele, on oluline rahvusliku kogukonna jaoks, on õiglaselt tasustatud ja võrdselt austatud.

Isiklik sissetulek peab tulema ainult oma tööjõust. Igasugune sissetulek ilma töö või vaevata (intressitulu, renditulu, rendilepingud, pärandused peale isiklike suveniiride jne.) on välistatud, nagu nõutakse ka Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi punktis 11. Natsionaalsotsialismis töötab ainult üksikisik ja saab selle eest õiglase tasu. Tema sissetulek vastab tema isiklikule tulemuslikkusele. Tema isiklik sissetulek on tema töö vili. Nii ületatakse lõplikult kapitalism, mis põhineb perverssel ideel, et ka raha võib "töötada" ja seega pakkuda oma omanikule töö- ja vaevata sissetulekut (vt. ka intressi orjus).

Natsionaalsotsialistlik Volksgemeinschaft põhineb aga tööetikal, mitte raha võimule allumisel.

## 25 - ELITE

Bioloogilise humanismi maailmavaatena eeldab natsionaalsotsialism, et elu reaalsus on määratud looduseadustega.

Lisaks pärilikkusele ja diferentseerumisele on valik võitluses eksistentsi eest iga eluvormi jaoks kõige olulisem looduseadus.

Selektioon tõrjub välja kõik eluks sobimatu, viib evolutsiooni edasi ja võimaldab seega liikide säilimist ja arengut.

Need eluseadused kehtivad ka inimvormi rahvaste ja rasside suhtes - ainult et vaba tahe võimaldab inimesel elada ajutiselt vastuolus looduseadustega, põhjustades sellega dekadentsi ja ohustades oma liigi püsijäämist.

Võitluses aarialaste rassi ja rahvaste liigi säilitamise ja arengu eest püüab seega



natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine oma erakondadega, kui rahvaste tahte kandjad, täita kõiki rahva- ja rassikaaslaste tahtega elada ja tegutseda kooskõlas liigi ja loodusega. See hõlmab ühelt poolt rassilise hügieeni meetmeid, samuti tahet kogukonnale (vt. sotsialism) ja teiselt poolt eliidi moodustamisele kõigis rahvuslike seltside kogukondades. Seda eliidi moodustamist peab teenima natsionaalsotsialistlikust revolutsioonist sündinud totaalne riik, mis lõpuks viib Uue Korrani.

Selles mõttes kasvatab natsionaalsotsialistlik partei kõiki Volksgenossene - ja eriti noori - kogukonna ideele ja eliidi moodustamisele kõigil rahvusliku ja individuaalse elu tasanditel. Saksamaal kajastub see Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammi punktis 20.

Elitaarne haridus toimub klassist, rikkusest, päritolust ja elukutsest sõltumata, üksnes ande ja tulemuslikkuse alusel - ja seda juba varasest noorusest alates. Selleks luuakse pärast revolutsiooni partei ja riigi poolt eliitkoolid,

kus kasvatatakse võlkillist eliiti Führerprintsipi põhimõtete järgi.

Kuid see eliidi moodustamine algab juba võitluse ajal. Partei ise, vastupanus valitseva miinusmaailma dekadentsile, samuti poliitiliste vastaste tagakiusamise vastu ning võitluses revolutsiooni ja uue korra eest, moodustab kaadri moodustamise kaudu võitluseeliidi (vt ka Kader).

## 26 - ELIITVÄLJAÕPE

Bioloogiline humanism kui natsionaalsotsialismi teaduslik teadmispõhine teooria taotleb elu seaduste tundmist. Poliitilise jõuna kujundab natsionaalsotsialistlik partei siis nende seaduste alusel inimeste elutegelikkuse ning rahvusriigi olemuse ja vormi.

Üks tähtsamaid eluseadusi, lisaks pärilikkusele ja diferentseerumisele, on võitlus eksistentsi eest, mis viib looduses parimate ja elujõulisemate väljavalimiseni ning halvemate ja eluks kõlbmatute kõrvaldamiseni. Kultuurilise arengu tingimustes ja pideva dekadentsi ohu all on see eluseadus, mis võimaldab liigi säilimist ja arengut, inimeses ohustatud kunstliku miinusvaliku poolt (vt ka Untermensch). Aaria rassi sees (vt. aaria) on see ekslik areng kaugele arenenud.

Seepärast nõuab natsionaalsotsialistlik maailmaliikumine kui aaria rassi organiseeritud elutahtmine teravat selektsiooni ja eliidi moodustamist kõigil rahvusliku, rassilise ja individuaalse elu tasanditel, et pöörduda tagasi liigi ja looduse kohase kultuuri juurde.

Neid eesmärke võib taas leida natsionaalsotsialistlike parteiprogrammides, millest igaüks tahab oma rahvast eliiti kasvatada.

Võitlusperioodil toimub see eelkõige revolutsioonilise võitluse enda nõudmiste kaudu, mis toodab võitlevat eliiti. Pärast revolutsiooni moodustub riiklik eliit kõigil tasanditel - natsionaalsotsialistliku rahvusriigi totaalse mobiliseerimise raames. Eliidi kujunemine toimub loomulikult rõhuasetusega kasvavas meesnoorkonnas, millest saab seega uue korra poole marssimise tagaja.

Natsionaalsotsialistliku Saksa Tööliste Partei parteiprogrammis on hariduspoliitika sätestatud punktis 20. Selle kohaselt peaks iga andekat poissi, olenemata tema vanemate staatusest, päritolust ja jõukusest, riik edendama, et kasvaks tõeliselt võlkiline - ja mitte klassipõhine - eliit. Igaüks, kellel on andeid ja võimeid mõnel alal, peaks selles soodustama, nii et kõik rahvuskaslaste võimed saaks kasutada rahvusliku kogukonna heaks ja kasvav noorus ise saaks kujuneda inimesteks, kes küpseb rassi ja isiksuse kõrgeima väärtuse kehtestamiseks, nagu Führer kunagi "Mein Kampfis" nõudis.

Seda eesmärki teenivad ka natsionaalsotsialistliku rahvusriigi eliitkoolid, nagu need Kolmandas Reichis eksisteerisid NPEA-de (tuntud kui "Napolas") ja Adolf Hitleri koolidega ning mida pidid kroonima ordulinnused ja partei kõrgkool, mis samuti teenivad seda eesmärki.

Uue Rinde mõttekogukond võtab üles nii parteiprogrammi nõudmise kui ka Kolmanda Reichi konkreetsed plaanid. Pärast revolutsiooni püüdleb ta selle kehtestamise poole:

"Nationalpolitische Erziehungsanstalten" (NPEA) kui eliitkoolid poistele alates 10. eluaastast, et koolitada võlkisch riigi jaoks professionaalset eliiti;

"Adolf Hitleri koolid" kui eliitkoolid poistele alates 14. eluaastast, kes näitavad erilist huvi ja entusiasmi natsionaalsotsialismi vastu, et kasvatada partei jaoks samaaegselt professionaalset, poliitilist ja võitlusvõimelist eliiti;

Korra lossid partei ja selle harude alama ja keskmise juhtkonnakorpuse väljaõppeks (vt ka Führerprinzip);

erakonna kõrgkool erakonna kõrgema juhtkonnakorpuse koolitamiseks elu- ja riigijuhiakadeemia vormis;

samuti hulgaliselt muid kooli- ja haridusasutusi, mis kõik ja kõigil tasanditel teenivad soovitud võlkisch eliitharidust ja kindlustavad seega rahva tuleviku.

# Lõbu haakristi all

**Natsionaalsotsialistlikul aktivismil on ka kergemaid hetki! Siin on väljavõte Gerhard Laucki brošüürist "Fun Under the Swastika".**

## 15.

Ühel kuumal suve pärastlõunal istusin ma valves oleva ohvitseri laua taga, mille uks oli avatud, ja lugesein samal ajal natsistlikku kirjandust. Sattusin üles vaatama ja nägin silmanurgast seda suurt musta pead, millel olid lohakad huuled, suured ümmargused silmad ja afro, mis meenutas vana komöödiasarja "*Meie jõuk*" *Buck Wheat'i afro*.

Seega otsustasin, ilma et oleksin teinud mingeid äkilisi liigutusi, et kas ma võin võtta vana 38-ndat ja sihtida sellega teda või tõusta püsti ja ajada seda koletist ida poole neegrilinna. Selle asemel mõtlesin, et hirmutan ta tõesti pörgulikult ära; keerasin valveposti laua all asuvat lülit, mis käivitas häiresignaali. Just siis, kui Black oli veel Rockwell Halli siseruumidesse sisse vaatamas, kostis sireen! Ja nagu vanasti *Step & Fetch It*, oli see Mustanahaline sekundimurdega kõrgele astunud ja kadunud. Kui ma vaatasin esiuksest välja 71<sup>st</sup> tänavale, siis ma vannun, et nägin Musta kannul suitsu, mis tuli välja, kui ta sörkis Western Avenue poole.

## 16.

Kui me vastasime Rockwell Halli telefonile, saime igasuguseid kummalisi kõnesid alates pommiähvardustest kuni inimesteni, kes helistasid meile ja palusid abi, sest nad ei saanud politseiametist abi. Aga üks kõne, mis mulle meelde jäi, oli see, kui üks neeger helistas väga äritunult ühe meie White Power Hotline'i tõttu! Ja ta ütles: "*Te peaksite parem selle vaese musta mehe, kes teil Rockwell Halli keldris on, ahelad lahti laskma.*"

Helistaja viitas White Poweri vihjeliinile, mida me korraldasime, kus üks meie Stormtroopers imiteeris Blacki nimega *Dry Ice Washington* ja teine Stormtrooper *Johnny White*, kus *Dry Ice* hiilib välja oma puurist, mille külge me ta meie keldris aheldasime, ja ta teeb vihjeliini, ning Stormtrooper *Johnny White* kõnnib lõpus sisse ja püüab *Dry Ice'i* sõnumi edastamisel. *Johnny White* ütles: "*Mine tagasi oma puuri Dry Ice. Sa tead, et teie, mustad, ei tohi teha valge võimu vihjeliini!*"

Tol ajal oli meil neli vihjeliini. Üks kontakt telefonifirma juures ütles, et meie vihjeliinid olid kõige sagedamini helistatud kogu linnas. Isegi mustanahalised helistasid.

## 17.

Kui reporter küsis Lauckilt enesetuvustust, vastas ta: "*Ma olen lihtsalt seksisümbol ja bürokraat.*"



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUSBAUORGANISATION

**Der Kampf geht weiter!**

Seitlang haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 in der nationalsozialistischen Bewegung wieder alle ja genau in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Überleben von Staatssystem, Völkern, Vorfahren und Vorfahren haben nicht am Ende, den Kampf der ganzen Idee unserer hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind unerschütterlich treu und Kampfbereitschaft haben Schicksal an Schicksal an Kampf an die Erhebung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist, einer wieder gewonnen, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die vorerwähnte Gegenart ist oben abgelehnt, die Völkern - gegen alle weißen Völker (V) zu kämpfen. Sie sind mit Erwartung, Überforderung und Kampfbereitschaft.

Ob "jagd" oder "Ullgar", ob im Weltkrieg oder im Stromkampf, ob im Propagandakrieg, handelt es sich um einen Schicksalskampf. Am Ende Nationalsozialisten ist eine Pflicht!

Hail Hitler!  
Gerhard Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**



**NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA**

**NS uudistebulletään**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1007 03.07.2022 (133)

**Miks ma olen "nats"**

Küesoleva artikli autor värvati NSDAP/AO-see 2014. aasta alguses ja temast sai kohe äärmiselt väärtuslik kolleeg. See natsionaalsotsialistlik seltsimees mängis võtmerolli meie videoprojekti 2014. aasta kevadel, mis omakorda võimaldas NS-NEWS BULLETINI taimeemist järgmist kevadet.

Keeegi ei ole rohkem allatunud kui mina, et olen hilisema elu jooksul pöördunud ideoloogiasse, mida on nii halvustatud, et seda peetakse rahva seas kõige kurjema võimaliku mõttekuriteona ja kõige kurjema inimese, kes karugi mis pool kändimad on, rahvusotsialismi ja Adolf Hitleri mõttekäigeks.

Ma olen kogu oma elu olnud tõe pühendatud kummardaja, kuu iganes ja milles vormis see ka ei oleks. See on mind elus viinud mõnele huvitavale teele. Mõnikord on need teed halvustatud perekonnad, kes ei olnud oma tegemistes nii ausad, ja kindlasti on see muutnud üha raskemaks töötamine maailmas, mis on üha enam korrupteerunud ja hingetu. Lõpuks olen jõudnud elus sellises punkti, kus olen sellises vanuses ja füüsilises seisundis, et soo on võimatu, kuid särav sõde, kogu



**the NEW ORDER**

Number 170 (137) Printed 1979 April 20, 2022 (136)

**The Fight Goes On!**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and deforestation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporary and racial kinship fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture denigration, and neo-racism.

Whether "jagd" or "Ullgar", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hail Hitler!  
Gerhard Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO on maailma suurim  
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**

**Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes**

**Sajad raamatud paljudes keeltes**

**Sajad veebisaidid paljudes keeltes**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO nsdapao.info**